
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설관리과 18,288,771 18,608,418 △319,647

국 40,000 40,000 0

도 110,000 110,000 0

시 18,138,771 18,458,418 △319,647

도로교통망 구축(교통및물류/도로) 18,056,755 18,384,042 △327,287

국 40,000 40,000 0

도 110,000 110,000 0

시 17,906,755 18,234,042 △327,287

도로망 정비 및 관리 9,697,989 10,025,276 △327,287

도 30,000 30,000 0

시 9,667,989 9,995,276 △327,287

도로 정비 및 유지 관리사업 2,962,209 3,011,157 △48,948

도 30,000 30,000 0

시 2,932,209 2,981,157 △48,948

401 시설비및부대비 2,526,105 2,575,053 △48,948

도 30,000 30,000 0

시 2,496,105 2,545,053 △48,948

01 시설비 2,502,840 2,551,788 △48,948

○ 삼산면 초도 리도203호선 도로포장

256,080 297,840 △41,760

○ 화양면 이목리 리도203호선 도로포장

91,912 99,100 △7,188

경정 256,080,000원

경정 91,912,000원

기존도로 구조개선 및 유지 관리사업 1,738,572 2,013,572 △275,000

401 시설비및부대비 1,738,572 2,013,572 △275,000

01 시설비 1,721,373 1,994,258 △272,885

○ 돌산읍 프롬갤러리팬션 앞 일원 배수로 정비

0 74,325 △74,325

○ 만덕동 엑스포힐스테이트 앞 도로개선

0 198,560 △198,560

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 17,199 19,314 △2,115

○ 돌산읍 프롬갤러리팬션 앞 일원 배수로 정비

0 675 △675

○ 만덕동 엑스포힐스테이트 앞 도로개선

0 1,440 △1,440

경정 0원

경정 0원

시내일원 보도 정비공사 1,144,644 1,147,983 △3,339

401 시설비및부대비 1,144,644 1,147,983 △3,339

01 시설비 1,132,652 1,135,991 △3,339

○ 소호동 소호초등학교 주변 보도개설

46,121 49,460 △3,339경정 46,121,000원

행정운영경비(도로시설관리과)(기타/기타) 202,573 194,933 7,640

인력운영비 148,245 140,605 7,640

인력운영비 148,245 140,605 7,640

101 인건비 148,245 140,605 7,640



부서: 도로시설관리과

정책: 행정운영경비(도로시설관리과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 145,439 137,799 7,640

○ <가>직군(사무보조) 4,158 8,031 △3,873

ㅇ 시간외근무수당 4,158 8,031 △3,873

○ <나>직군(공동구 시설물관리) 4,014 0 4,014

ㅇ 시간외근무수당

4,014 0 4,014

○ 도로관리 단속원 36,370 34,814 1,556

ㅇ 시간외근무수당 19,988 18,821 1,167

ㅇ 휴일근무수당 6,662 6,273 389

○ 도로관리 보수원 100,897 94,954 5,943

ㅇ 시간외근무수당 46,916 43,350 3,566

ㅇ 연장근로수당(휴일, 야간)

31,277 28,900 2,377

경정 4,158,000원

11,150원 * 1명 * 20시간 * 12월 * 150%

경정 19,988,000원

경정 6,662,000원

경정 46,916,000원

경정 31,277,000원


